افسوس ہے ان جاہلین علی تقلید پر، جو اس لقب کا مستحق اپنے ہی کو یقین کرتے ہیں، اور جماعت اہل حدیث کو اہل سنت والجماعت سے خارج یقین کرتے ہیں۔ ان کی خدمت محض

اس مصرعہ برعکس نام نهندوزنی کافر کے اور کیا عرض کیا جائے۔

عبدالسلام مبارکپوری (جمید اہل حدیث امرتسر ج: ش: 49: 13:50 اکتوبر 1916ء 15 ذی الحجہ 1334ھ)

هذا ما عندي والله اعلم بالصواب

فتاویٰ شیخ الحدیث مبارکپوری

جلد نمبر 1

صفحہ نمبر 162

محدث فتویٰ